מנהלת בי"ס גורדון, ורדה גרנות, אף האשימה בישיבה, כי סגירת ביה"ס נובעת משיקולים פוליטיים ונדל"ניים של העירייה (בי"ס גורדון משתרע על שטח גדול במרכז העיר).

מנהל מינהל החינוך בעיריית פתח תקווה, רמי הופנברג, הכחיש

הכנס הבין-לאומי שווה קריאה על קריאה ועל תרבות הספר

19-21 בפברואר 2007
א-ג אדר תשס"ז
בנייני האומה בירושלים

ניתן לראות את תכנית הכנס ולהירשם באמצעות אתר האינטרנט www.reading-adventures.co.il

ההרצאות יינתנו בעברית או באנגלית בליווי תרגום סימולטני

הכנס יפתח במעמד שרת החינוך, פרופ' יולי תמיר.

הכנס מיועד למחנכים, לספרנים, לחוקרים, ליוצרים, לעורכים, למוציאים לאור מן הארץ ומן העולם ולכל מי שנושא הספרים, קריאת ספרים ותרבות הספר קרוב ללבו